

YENİ



%100
HİJYEN
MAXİMUM
KORUMA

ÇİÇEK BAHCESİ 810 gr

ULTRA YOĞUN KIVAMLIL ÇAMAŞIR SUYU

Yıssmate Ultra Yoğun Çamaşır Suyu, özel geliştirilmiş güçlü deterjanlar, formülde her türlü enzimlerle donatılmıştır. Her yıkamada hijyenik temizlik ve koruma sağlar. Yıssmate Ultra Yoğun, eşsiz 300ml'lik kutu içerisinde kullanımla 100 yıkama için yeterlidir. Yıssmate Ultra Yoğun Çamaşır Suyu, eşsiz 300ml'lik kutu içerisinde kullanımla 100 yıkama için yeterlidir. Yıssmate Ultra Yoğun Çamaşır Suyu, eşsiz 300ml'lik kutu içerisinde kullanımla 100 yıkama için yeterlidir.

KULLANILACAKI ZARARLI ORGANİZMALAR

Bu ilaç, Sıcak Suyla Karıştırılarak Kullanılmalıdır. Kullanılmadan önce, 10 dakika bekletilmelidir. Kullanılmadan önce, 10 dakika bekletilmelidir. Kullanılmadan önce, 10 dakika bekletilmelidir.

KULLANMA ŞEKLİ

- DOĞUDAN KULLANMA:** Kuvvetli bir şekilde, 10 dakika bekletilmelidir. Kullanılmadan önce, 10 dakika bekletilmelidir. Kullanılmadan önce, 10 dakika bekletilmelidir.
- SOLARIZASYON KULLANMA:** Güneş ışığı altında, 10 dakika bekletilmelidir. Kullanılmadan önce, 10 dakika bekletilmelidir. Kullanılmadan önce, 10 dakika bekletilmelidir.
- ÇAMAŞIR SUYU KULLANMA:** Çamaşır suyu, 10 dakika bekletilmelidir. Kullanılmadan önce, 10 dakika bekletilmelidir. Kullanılmadan önce, 10 dakika bekletilmelidir.
- ÇİÇEK BAHCESİ KULLANMA:** Çiçek bahçesi, 10 dakika bekletilmelidir. Kullanılmadan önce, 10 dakika bekletilmelidir. Kullanılmadan önce, 10 dakika bekletilmelidir.

ORJİN KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Orjini kullanırken ve depolarırken dikkat edilmesi gereken hususlar şunlardır: Orjini kullanırken ve depolarırken dikkat edilmesi gereken hususlar şunlardır: Orjini kullanırken ve depolarırken dikkat edilmesi gereken hususlar şunlardır.

ZARARLI LIK VE ÖNLEM İFADELERİ VE AÇIKLAMALARI

Zararlılık ifadeleri ve önlem ifadeleri, ürünün tehlikeli özelliklerini ve bunların önlenmesi için alınması gereken önlemleri gösterir. Zararlılık ifadeleri ve önlem ifadeleri, ürünün tehlikeli özelliklerini ve bunların önlenmesi için alınması gereken önlemleri gösterir.

FORMÜLÜ AŞYON ŞEKLİ

Formülün aşyon şekli, ürünün kimyasal bileşimini ve bu bileşenlerin oranlarını gösterir. Formülün aşyon şekli, ürünün kimyasal bileşimini ve bu bileşenlerin oranlarını gösterir.

VISSPLUS
Net miktar:
750 ml e = 810 gr
KODLAMA ALANI (29x6,5 mm)
LAK FENÇERESİ ÇIÇAK



FAHRETTİN OYSAL
Kimya Müh.
Oda Sicil No.: 18801